
 
 

za rok 2024  

Sprawozdanie z działalności fundacji 

 

Podstawa prawna: 

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz. U. z 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185) 

➢ Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; 

➢ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–); 

➢ Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X. 

Nazwa organu sprawującego nadzór: 

Minister właściwy ds. środowiska i klimatu 

I. Dane fundacji 

1. Nazwa fundacji  Fundacja Sendzimira 

 

 

 

 

 

 

2. Adres siedziby i 

dane kontaktowe 

1. Kraj: 

 

 

Polska 

2. Województwo: 

 

 

Małopolskie 

3. Powiat: 

 

 

Krakowski 
4. Gmina: 

 

 

Zielonki 

5. Ulica: 

 

 

Wiarusa 

6. Nr domu: 

 

 

11 
7. Nr lokalu: 

 

 

3 

8. Miejscowość: 

 

 

Zielonki 

9. Kod pocztowy: 

 

 

02-593 
10. Nr telefonu (fakultatywne): 

 

 

695849862 

11. Adres poczty elektronicznej: 

 

 

office@sendzimir.org.pl 

12. Nr faksu (fakultatywne): 

13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): 

ul. Mokotowska 46a lok. 25, 00-543 Warszawa 

14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) 

www.sendzimir.org.pl 

 

3. Nr REGON: 

 

 120808077 
4. Data 

wpisu 

do KRS: 

 

 29.10.2008 
 

5. Nr KRS: 

 

 0000316743 

mailto:office@sendzimir.org.pl
http://www.sendzimir.org.pl/


6. Dane 

członków 

zarządu 

fundacji / dane 

likwidatora 

(według 

aktualnego 

wpisu 
w KRS) 

Imię i nazwisko Funkcja 

Karolina Maliszewska;  

Tomasz Bergier; 

Ilona Gosk; 

Prezeska Fundacji;  

Wiceprezes Fundacji;  

Członkini Zarządu; 

7. Numer NIP 

fundacji 513-017-79-23 

8. Wszystkie 

cele statutowe 

fundacji 

− Inicjowanie i budowanie trwałego partnerstwa Fundacji, wyższych uczelni, organów 
administracji państwowej i samorządowej, organizacji pozarządowych, jak również 
przedstawicieli biznesu i przemysłu; 

− Promowanie partycypacji społecznej i demokracji oraz aktywizowanie wszystkich grup 
społecznych, szczególnie tych zagrożonych pozostawaniem na marginesie życia 
społecznego; 

− Działalność edukacyjno-naukowa prowadząca do budowania świadomego ekologicznie 
społeczeństwa obywatelskiego; 

− Ochrona i poprawa stanu środowiska naturalnego; 
− Promowanie gospodarki przyjaznej dla środowiska i społecznie odpowiedzialnej. 

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą się do faktycznie 

wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym) 

1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych 

Wymienione cele Fundacja realizowała w 2024 r. w ramach nieodpłatnej działalności statutowej, a także w ramach 
prowadzonej od stycznia 2014 r. działalności gospodarczej. 

2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych 

Projekty dofinansowane ze środków publicznych, realizowane w ramach nieodpłatnej działalności 
statutowej 

W roku 2024 Fundacja jedenaście projektów dofinansowanych ze środków publicznych: 

− Projekt ZIELONY LIDER sfinansowany ze środków Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności (PAFW) w 
kwocie 2 279 848 zł – wsparcie zagranicznych organizacji pozarządowych, w okresie od 2 stycznia 2024 r. do 
31 grudnia 2025 r. 
Zielony Lider wspiera lokalnych liderów i liderki w działaniach na rzecz ochrony środowiska i klimatu, a także 
skutecznym pozyskiwaniu funduszy zewnętrznych (w tym środków z Unii Europejskiej) na ich realizację. W 
roku 2024, w programie udział wzięło udział 55 osób z 17 gmin z całej Polski. 

− Projekt MIĘDZY SUSZĄ A POWODZIĄ. Błękitno-zielona infrastruktura w gminie Leśna dofinansowany w 
kwocie 646 973 euro przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię, w ramach funduszy EOG; Program 
Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu; obszar programowy: Klimat. Okres realizacji projektu: 1 grudnia 2021 
r. do 30 kwietnia 2024 r. 
Opis i cele projektu: Celem projektu jest zwiększenie odporności gminy Leśna na zmiany klimatu, szczególnie 
susze i powodzie, poprzez realizację systemu błękitno-zielonej infrastruktury wzdłuż lokalnego potoku Bruśnik, 
w tym demonstracyjnej ścieżki edukacyjnej oraz kampanii informacyjnej o zasięgu regionalnym. W ramach 
projektu zrealizowano szereg wydarzeń partycypacyjnych dla mieszkańców oraz specjalistycznych dla 
lokalnych samorządowych interesariuszy oraz projektantów BZI. Została również wykonana demonstracyjna 
przestrzeń zagospodarowana z wykorzystaniem rozwiązań opartych na przyrodzie. W roku 2024 odbyła się 
dwudniowa konferencja, kilka warsztatów skierowanych do mieszkańców i szkolenie skierowane do 
specjalistów. 

− Projekt REACHOUT – Resilience in Europe through activating city hubs reaching out to users with triple-a 
climate adaptation tools dofinansowany z Programu Unii Europejskiej ds. Badań i Innowacji Horyzont 2020, w 
ramach umowy grantowej numer 101036599. Okres realizacji projektu: 1 października 2021 r. do 31 marca 
2025 r. Opis i cele projektu: REACHOUT to projekt badawczo-innowacyjny, mający na celu rozwój usług 
klimatycznych dla miast, zorientowany na użytkownika. Partnerzy naukowi, dostawcy narzędzi klimatycznych i 
interesariusze miast wspólnie opracowują spójny zestaw narzędzi dla siedmiu ośrodków miejskich w całej UE: 
Gdyni, Logroño, Lilestrøm, Mediolanu, Cork, Aten. 
Usługi te wspierają miasta w analizie zagrożeń związanych ze zmianą klimatu, formułowaniu ambicji rozwoju 
miast oraz w wyborze działań adaptacyjnych do realizacji w kontekście zmiany klimatu. Fundacja blisko 



współpracowała z Miastem Gdynia facylitując jego udział w projekcie. 

− Projekt CLEARING HOUSE dofinansowany z europejskiego programu badań i innowacji Horyzont 2020, w 
ramach umowy o udzielenie dotacji nr 821242. Okres realizacji projektu: od września 2019 r. do lutego 2024 r. 
Opis i cele projektu: Europejsko-chiński projekt dotyczący roli lasów miejskich (UF-NBS) w zrównoważonym 
rozwoju miast, realizowany przez 27 instytucji partnerskich, do których należy Fundacja Sendzimira. Liderem 
projektu był European Forest Institute z Finlandii. Projekt miał na celu zbadanie i umożliwienie wykorzystania 
lasów miejskich do zwiększenia odporności miast stojących w obliczu poważnych przemian i wyzwań 
środowiskowych, społeczno-ekonomicznych i kulturowych. 

− Projekt INTERLACE. Międzynarodowa współpraca w celu odbudowy i przywrócenia ciągłości miejskich 
ekosystemów dofinansowany z Europejskiego Programu Badań i Innowacji Horyzont 2020 w ramach umowy 
o udzielenie dotacji nr 869324. Okres realizacji projektu: od września 2020 r. do lutego 2025 r. Opis i cele 
projektu: Interlace stawiła sobie za cel wsparcie miast z Europy i Ameryki Łacińskiej w efektywnej ochronie i 
rewitalizacji ekosystemów, zwłaszcza tych położonych na przedmieściach i innych terenach zagrożonych. 
Projekt stwarzał wiele mechanizmów wymiany doświadczeń i aktywnej współpracy, zarówno na poziomie 
lokalnym, regionalnym i światowym. W skład konsorcjum projektu, którego koordynatorem był Ecologic 
Institute z Berlina, wchodziło kilkanaście instytucji naukowych, firm i organizacji pozarządowych, w tym 
Fundacja Sendzimira. Kluczową rolę w projekcie pełniło sześć partnerskich aglomeracji, wśród których była 
również Metropolia Krakowska. 

− Projekt MIEJSKIE EKOSYSTEMY DOLIN RZECZNYCH. Potencjał usług ekosystemów w obliczu 
antropogenicznych zmian klimatu, dofinansowany w kwocie 164 599,08 euro przez Islandię, Liechtenstein i 
Norwegię, w ramach funduszy EOG; Program Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu; obszar programowy: 
Klimat. Okres realizacji projektu: 1 lutego 2022 r. do 31 stycznia 2024 r. Opis i cele projektu: Projekt 
zrealizowany we współpracy z Phronesis SA z Oslo; zakładał rozpowszechnianie wiedzy na temat wartości 
ekosystemów dolin rzek dla jakości życia i łagodzenia zmian klimatu w mieście poprzez działania szkoleniowe 
skierowane do specjalistów, publikację i prowadzenie strony edukacyjnej uslugiekosystemow.pl 

− Projekt SZKOŁA PRZYJAZNA KLIMATOWI. Modelowe centrum edukacji na temat łagodzenia i adaptacji do 
zmian klimatu w mieście, dofinansowany w kwocie 271 660 euro przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię, w 
ramach funduszy EOG; Program Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu; obszar programowy: Klimat. Okres 
realizacji projektu: 1 stycznia 2022 r. do 30 kwietnia 2024 r. Opis i cele projektu: W ramach projektu 
zrealizowaliśmy kompleksowe zagospodarowanie deszczówki z wykorzystaniem błękitno-zielonej 
infrastruktury (BZI) wokół szkoły nr 195 w warszawskim Wawrze, dzięki czemu rozwiązaliśmy problem 
powodzi natychmiastowych na sąsiadujących terenach. Celem projektu było również pogłębienie wiedzy 
uczniów i nauczycieli Wawra nt. wyzwań związanych ze zmianami klimatu oraz metod łagodzenia i adaptacji 
do nich, przez stworzenie w procesie partycypacyjnym modelowej szkoły przyjaznej klimatowi oraz 
kompleksową kampanię edukacyjną skierowaną do szkół w Warszawie i całej Polsce. W roku 2024 
zrealizowaliśmy kilka szkoleń oraz wydaliśmy publikację i filmy edukacyjne. 

− Akcja PYTAMY O ZIELONE jest finansowana ze środków Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności w kwocie 
180 000 złotych oraz przez European Climate Foundation w kwocie 20 000 euro. Okres realizacji projektu: 1 
sierpnia 2024 r. do 30 listopada 2025 r. Opis i cele projektu: Akcja kierowana jest do lokalnych działaczy i 
zakłada rozpowszechnianie wiedzy na temat ochrony środowiska naturalnego i promowanie partycypacji w 
działaniach na rzecz środowiska poprzez działania edukacyjne i szkoleniowe dla mieszkańców, konkurs 
grantowy, serię webinarów i poradników oraz prowadzenie strony agregującej wiedzę pytamyozielone.org i na 
platformach Facebook i Instagram. 

− Projekt MIEJSKIE OSTOJE BIORÓŻNORODNOŚCI dofinansowany ze środków Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, o budżecie całkowitym 999 160 zł realizowany od stycznia 2024 
do końca grudnia 2025 r. Projekt ma na celu wsparcie samorządów miejskich w zmianie tradycyjnych 
sposobów utrzymania zieleni miejskiej i obiektów wodnych. Aby wprowadzanie tych zmian było możliwe, 
celem naszych działań jest również budowanie dla nich akceptacji. Zwiększanie bioróżnorodności i 
zróżnicowanie intensywności utrzymania miejskiej przyrody to ważne narzędzia adaptacji miasta do zmiany 
klimatu. Dlatego chcemy budować poparcie dla nich wśród mieszkańców miast i innych podmiotów 
zaangażowanych w utrzymanie zieleni. W 2024 roku przeprowadziliśmy badania percepcji dzikiej przyrody 
przez mieszkańców polskich miast oraz prowadziliśmy stronę edukacyjną uslugiekosystemow.pl, 
przygotowywaliśmy również program szkoleniowy, który został uruchomiony już w kolejnym roku. 

− Projekt 3E- EDUKACJA O EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ dofinansowany w kwocie 250 000 zł przez 
Fundację Veolia Polska. Okres realizacji projektu: 1 czerwca 2024 - 31 marca 2025 r. Opis i cele projektu: 
Podnoszenie kompetencji pracowników jednostek samorządu terytorialnego w zakresie planowania i realizacji 
głębokiej termomodernizacji budynków publicznych poprzez prowadzenie działań edukacyjnych. Organizacja 
cyklu webinarów na tematy związane z efektywnością energetyczną budynków, warsztaty stacjonarne w 
oparciu o metodę pracy na rzeczywistych wyzwaniach-budynkach wytypowanych do wzięcia udziału w 
projekcie oraz publikacja zawierająca praktyczne wskazówki usprawniające proces termomodernizacji.  

− Projekt FUTURHIST. Dobór rozwiązań dla zrównoważonej renowacji budynków historycznych, dofinansowany 
w kwocie 213 562,50 euro przez Unię Europejską, w ramach programu Horyzont Europa. Okres realizacji 
projektu: 1 stycznia 2024 - 31 grudnia 2027 r. Opis i cele projektu: Projekt dotyczy zwiększania efektywności 
energetycznej budynków historycznych. Ma komponent zarówno badawczy (opracowanie rozwiązań w 
zakresie doboru materiałów i technologii), jak i wdrożeniowy (testowanie tych rozwiązań w budynkach w 
Krakowie, Kordobie, Edynburgu i Linköping). Fundacja Sendzimira pełni rolę lidera pakietu roboczego 
dotyczącego komunikowania postępu prac i upowszechniania rezultatów projektu. Naszym zadaniem jest 
prowadzenie strony futurhist.eu, profilu LinkedIn https://www.linkedin.com/company/futurhist oraz kanału 
YouTube www.youtube.com/@FuturHist-2024. 



3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w 
okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 

zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III 

rubrykę 3) 

 

NIE 

 

 

 

TAK 

 

 

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie 

sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z 

ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej) 

Fundacja Sendzimira zgodnie z wpisem do KRS może prowadzić działalność gospodarczą, obejmującą: 

18.12.Z Pozostałe drukowanie 
18.13.Z Działalność usługowa związana z przygotowywaniem do druku 
47.61.Z Sprzedaż detaliczna książek prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach 

47.91.Z Sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub Internet 
58.11.Z Wydawanie książek 

58.14.Z Wydawanie czasopism i pozostałych periodyków 
58.19.Z Pozostała działalność wydawnicza 
59.11.Z Działalność związana z produkcją filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych, nagrań dźwiękowych i 

muzycznych 
62.01 Działalność związana z oprogramowaniem 

63.11.Z Przetwarzanie danych; zarządzanie stronami internetowymi (hosting) i podobna działalność 
63.12.Z Działalność portali internetowych 
68.20.Z Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi 

70.2 Doradztwo związane z zarządzaniem 
71.11.Z Działania w zakresie architektury 

71.12.Z Działalność w zakresie inżynierii i związane z nią doradztwo techniczne 
71.20 Badania i analizy techniczne 
72.12.Z Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk przyrodniczych i technicznych 

72.20 Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk społecznych i humanistycznych 
73.20.Z Badanie rynku i opinii publicznej 

74.30.Z Działalność związana z tłumaczeniami 
74.90.Z Pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej nie sklasyfikowana 
81.30.Z Działalność usługowa związana z zagospodarowaniem terenów zieleni 

82.30.Z Działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów 
85.59.B Pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane 

85.60.Z Działalność wspomagająca edukację 
91.01.A Działalność bibliotek 
91.01.B Działalność archiwów 

94.99.Z Działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej niesklasyfikowana 
 

W ramach działalności gospodarczej, w 2024 r., Fundacja przeprowadziła działania edukacyjne i doradcze na zlecenie 
podmiotów komercyjnych i samorządowych, między innymi: 

− moderowanie warsztatów dla Zarządu Dróg Miejskich w Warszawie, 

− świadczenie usług eksperckich dla Fundacji Stocznia, 
− prowadzenie wykładu na Międzyuczelnianej Akademii Klimatu, 

− szkolenie otwarte dla doradców klimatycznych z województwa lubelskiego, 
− warsztaty dla Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku, 
− warsztaty z zakresu zrównoważonego rozwoju uczelni dla Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, 

− opracowanie koncepcji zieleni wokół szkoły podstawowej dla Urzędu Miejskiego w Wołominie, 
− szklenie ze standardów utrzymania zieleni dla Gminy Miasta Radomia, 

− świadczenie usług eksperckich dla Centrum Nauki Kopernik. 



5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmowały uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy 
wszystkich uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem) 

W okresie sprawozdawczym Zarząd Fundacji przyjął następujące uchwały: 
− Uchwała nr 1 Zarządu Fundacji Sendzimira z dnia 28 maja 2024 r. 
− Uchwały nr 1, 2 i 3 Zarządu Fundacji Sendzimira z dnia 26 czerwca 2024 r.  
− Uchwała nr 4 Zarządu Fundacji Sendzimira z dnia 17 grudnia 2024 r. 

− Uchwała nr 5 Zarządu Fundacji Sendzimira z dnia 20 grudnia 2024 r. 
 

W okresie sprawozdawczym Rada Fundacji przyjęła następujące uchwały:  
− Uchwała nr 1, 2, 3 Rady Fundacji Sendzimira z dnia 27 czerwca 2024 r. 
− Uchwała nr 4 Rady Fundacji Sendzimira z dnia 15 listopada 2024 r. 
− Uchwała nr 5 Rady Fundacji Sendzimira z dnia 18 listopada 2024 r. 

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów 

 

 

1. Łączna kwota uzyskanych 

przychodów (suma punktów a-c) 

Kwota (w podziale na formy 
płatności) 

Inne formy przychodu 

Przelew 

(dotyczy wszystkich 

rodzajów płatności 
bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość innych form przychodu 

4859779,24 0,00 0,00 

a. Przychody z działalności 
statutowej 

4732172,21 0,00 0,00 

b. Przychody z działalności 
gospodarczej 

122845,85 0,00 0,00 

c. Pozostałe przychody 4761,18 0,00 0,00 

2. Informacja o źródłach przychodów    

a. Przychody z działalności odpłatnej 

w ramach celów statutowych 
0,00 0,00 0,00 

b. Ze źródeł publicznych ogółem, w 
tym: 

909381,52 0,00 0,00 

- ze środków budżetu państwa 819686,40 0,00 0,00 

- ze środków budżetu jednostek 

samorządu terytorialnego 
89695,12 0,00 0,00 

c. Ze spadków, zapisów 0,00 0,00 0,00 

d. Z darowizn 0,00 0,00 0,00 

e. Z innych źródeł (wskazać jakich) 3950397,72 0,00 0,00 

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą 

a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. 

przychody z działalności gospodarczej minus koszty 

działalności gospodarczej) 

36336,98 

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z 

działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z 

pozostałych źródeł 

0,75% 



IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym 

 

 

 

Koszty fundacji ogółem 

Kwota (w podziale na formy 
płatności) 

Inne formy kosztów 

Przelew 

(dotyczy wszystkich 

rodzajów płatności 

bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość poniesionych kosztów 

4853292,15 0,00 0,00 

1. Koszty realizacji celów 
statutowych 

4756040,06 0,00 0,00 

2. Koszty administracyjne (czynsze, 
opłaty pocztowe, telefoniczne itp.) 

3524,81 0,00 0,00 

3. Koszty działalności gospodarczej 86508,87 0,00 0,00 

4. Pozostałe koszty 7218,41 0,00 0,00 

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu 

1. Liczba osób zatrudnionych 

w fundacji na podstawie stosunku 

pracy (wg zajmowanego stanowiska) 

13 ogółem na dzień 31.12.2024, w tym:  

− Dyrektor ds. naukowych: 1 

− Dyrektorka Zarządzająca Fundacją: 1  

− Dyrektorka ds. rozwoju: 1 

− Główny ekspert: 2  

− Specjalista ds. IT: 1  

− Koordynatorka projektu: 3 

− Asystent koordynatora projektu: 2  

− Specjalista ds. komunikacji: 1  

− Specjalistka ds. rozliczeń: 1 

 

2. Liczba osób zatrudnionych 

wyłącznie w ramach działalności 

gospodarczej 

 

0 

3. Łączna kwota wynagrodzeń 

(brutto) wypłaconych przez fundację 

w okresie sprawozdawczym (wraz z 
pochodnymi od wynagrodzeń) 

 

1237417,16 

a. Z tytułu umów o pracę (z 

podziałem na wynagrodzenia, 

nagrody, premie i inne świadczenia, 

z wyodrębnieniem całości tych 

wynagrodzeń osób zatrudnionych 
wyłącznie w działalności 
gospodarczej) 

 

 

1136498,87 

b. Z tytułu umów cywilnoprawnych 100918,29 

c. Wysokości rocznego lub 

przeciętnego miesięcznego 

wynagrodzenia wypłaconego łącznie 

członkom zarządu i innych organów 

fundacji oraz osobom kierującym 

wyłącznie działalnością gospodarczą 

(z podziałem na wynagrodzenia, 

nagrody, premie i inne świadczenia) 

 

0,00 



VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym 

1. Fundacja udzielała pożyczek 

pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie 

pole, w przypadku zaznaczenia pola 

TAK należy wypełnić rubryki 2-4) 

 

NIE 

 

 

 

TAK 

 

 

2. Wysokość udzielonych pożyczek 

pieniężnych 

- 

3. Wskazanie pożyczkobiorców i 

warunków przyznania pożyczek 

pieniężnych 

- 

4. Statutowa podstawa udzielenia 

pożyczek pieniężnych (należy 

zacytować odpowiedni przepis 

statutu) 

- 

VII. Środki fundacji 

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy 

podać dane na koniec roku sprawozdawczego) 

Łącznie 1 008 865,67 na rachunkach bankowych w banku Santander Bank Polska S.A. 

2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w 
przypadku rachunku członka SKOK (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego) 

0,00 

3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce 
(należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego) 

0,00 

4. Wartość nabytych obligacji oraz 

wielkość objętych udziałów lub 

nabytych akcji w spółkach prawa 

handlowego ze wskazaniem tych 

spółek 

5. Dane o nabytych nieruchomościach, 

ich przeznaczeniu oraz wysokości 

kwot wydatkowanych na to nabycie 

6. Nabyte pozostałe środki trwałe 

0,00 - - 

7. Dane o wartościach aktywów i 

zobowiązań fundacji ujętych we 

właściwych sprawozdaniach 

finansowych sporządzanych dla 

celów statystycznych na dzień 

kończący bieżący i poprzedni rok 

obrotowy 

Aktywa Zobowiązania 

Aktywa trwałe: 12500,00 zł 
Aktywa obrotowe: 4145549,93 zł 

Fundusz własny: 867409,88 zł 

Zobowiązania i rezerwy na 

zobowiązania: 3290640,05 zł 



VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe 
zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności1 
1. Zlecenie przeprowadzenia warsztatów dla pracowników urzędów miejskich z zakresu projektowania  

z wykorzystaniem NBS, Zarząd Dróg Miejskich m.st. Warszawy (wynik: 5 210,58 zł) 
2. Zlecenie przeprowadzenia warsztatów dla Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku (wynik: 292,27 zł) 
3. Wykonanie aktualizacji dokumentacji projektowej dla Urzędu Miejskiego w Wołominie (wynik: -2 135,68 zł) 
4. Szkolenie ze standardów utrzymania zieleni miejskiej dla Gminy Miasta Radomia (wynik: 1 845,41 zł) 
5. Sporządzenie aktualizacji PFU i kosztorysów inwestorskich dla Centrum Nauki Kopernik m.st. Warszawy (wynik:  

7 888,65 zł) 

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym 

1.  Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych 

Wszystkie zobowiązania podatkowe regulowane są na bieżąco. 
Fundacja w 2024 roku opłacała podatek od wynagrodzeń oraz podatek od towarów i usług. 
Na koniec 2024 roku było zobowiązanie z tyt. podatku od płac PIT-4 w kwocie 189,00 zł, zobowiązanie z tyt. podatku 
dochodowego CIT w kwocie 38,00 zł oraz zobowiązanie z tyt. podatku VAT w kwocie 3663,00 zł. 

2.  Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych 

Fundacja za 2024 roku złożyła następujące deklaracje: CIT-8, JPK_V7K, PIT-4R, PIT-11 

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją 

obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 

2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593, z 

późn. zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 

zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić część XI. 

 

 

 

NIE 

 

 

 

 

 

 

 

TAK 

 

 

 

 

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub 

przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako 

pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i 

kwoty operacji 

Fundacja nie prowadzi transakcji gotówkowych. 

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji 

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona 

kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 

zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2) 

NIE 
 

TAK 
 

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu 

przeprowadzającego kontrolę) 

 

 

 

 

 

……………………………………… …………………………………… 

podpisy członków zarządu fundacji podpisy członków zarządu fundacji 
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